1 100 Farola led 100w, 14000 lumenes, angulo regulable $54.740 $5.474.000 
  certificada, ip65, encastre para caño 2,5”, driver separado    

de la placa leds, se adjunta muestra y ficha tecnica.   
  Marca Street Light, de Prolite   
    TOTAL  
    FINAL $5.474.000 

Total en letras: Cinco millones cuatrocientos setenta y cuatro mil,-   

2. Propuesta presentada por BARTOLE S.R.L., CUIT Nº 30-71732983-6, 

Presenta; 

 Pliego firmado. 

 Nota constituyendo domicilio electrónico, 

 Folletería con características técnicas del producto ofrecido. 

Propuesta económica;  

100 artefactos de alumbrado público de 100w a definir.

[...]

UNIDADES PRODUCTO P UNITARIO P TOTAL

100 LUMINARIA 100W - ECOLED 100 INGEMAR 56.305,12$  5.630.511,60$      
50000 HS - IP 65 - BRAZO REGULABLE - FOLLETOS SE ADJUNTAN
14000 LUMENES TOTALES LEDS - 12000 LUMENES LUMINARIA COMPLETA
MEMORIA TECNICA Y FOLLETO

5.630.511,60$      
Total: CINCO MILLONES SEISCIENTOS TREINTA MIL QUINIENTOS ONCE CON 60/100.